
(под: 
«

поселения
Главг^^о 
Парковс 
Тихррез

g Н.Н. Агеев 
гициалы, Фамилия 

2025 г.

АКТ № Ж) 
обследования зелёных насаждений

Дата 01.07. 2025 года пос. Парковый

Комиссия в составе начальника общего отдела администрации Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Лукьяновой Елены Вячеславовны, 
ведущего специалиста общего отдела администрации Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района Сиваторовой Ольги Мхайловны, специалиста 
I категории общего отдела администрации Сазоновой Анны Владимировны 

(Ф.И.О., должность членов комиссии)

С участием без
(Ф.И.О., должность представителей)

Провела обследование земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности муниципального образования Тихорецкий район в пос. Крутом, 
ул. Клубная, д. 1 (территория МОШ № 19)

Установила, что на земельном участке, находящемся в муниципальной 
собственности муниципального образования Тихорецкий район в пос. Крутом, 
ул. Клубная, д. 1 находится два дерева вишни. Стволы вишни имеют трещины, 
множественные дупла, повреждения короедом, внутристволовую гниль, а также 
признаки грибковых заболеваний.
(указываются: местонахождение, • виды объектов, количество и состояние объектов 
подлежащих вырубке (уничтожению)

Вывод комиссии: в целях предотвращения аварийных ситуаций, связанных с 
падением аварийных деревьев ,
Решила:
Выдать разрешение на право вырубки зеленых насаждений
(отказать в выдаче разрешения на право вырубки зеленых насаждений *)

Муниципальному бюджетному образовательному учреждению основная 
образовательная школа № 19 пос. Крутого

для производства работ по санитарной вырубке на земельном участке, 
находящемся в муниципальной собственности муниципального образования 
Тихорецкий район в пос. Крутом, ул. Клубная, д. 1



2

(виды работ, адрес местонахождения объекта)

С внесением / без внесения (ненужное зачеркнуть) платы в бюджет Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района на проведение компенсационного 
озеленения при уничтожении зелёных насаждений.

*при вынесении решения об отказе в выдаче разрешения на право вырубки 
зеленых насаждений указывается причина отказа

Подписи, Инициалы, Фамилия членов комиссии
____________________Е.В. Лукьянова

А.В. Сазонова
______ _____________О.М. Сиваторова
Подписи, Инициалы, Фамилия лиц, принимавших участие в работе комиссии

нет


